
Zarządzenie nr 56/ 2017 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 24 kwietnia 2017 roku 

 

w sprawie: powołania komisji do dokonania podziału zdeponowanej 

dokumentacji  z wyborów do organów jednostek samorządu terytorialnego 

przeprowadzonych w dniu 16 listopada 2014 roku na dokumentację 

archiwalną i dokumentację niearchiwalną 

 

       Na podstawie art.30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku           

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2016 r., poz. 446, poz.1579 , poz.1948,                     

z 2017 r., poz. 730) roku w związku z § 7 ust. 2 rozporządzenia Ministra Kultury                         

i Dziedzictwa Narodowego z dnia 13 listopada 2013 roku w sprawie sposobu 

przekazywania, przechowywania i udostępniania dokumentów z wyborów                         

( Dz.U. poz. 1488) 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

Zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję do dokonania podziału zdeponowanej dokumentacji               

z wyborów do organów jednostek samorządu terytorialnego przeprowadzonych 

w dniu 16 listopada 2014 roku na dokumentację archiwalną i dokumentację 

niearchiwalną w składzie: 

1) Konrad Lewicki – przewodniczący komisji; 

2) Iwona Tomasik – członek; 

3) Adam Krzymiński – członek. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


